
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行：県北西部地域医療センター国保和良診療所・和良介護老人保健施設・和良保健福祉歯科総合施設 

第 317 号 
発行 2025／5／1 

 

今年度より和良診療所に勤務される方々のご紹介をします。 

 今年度より水曜日外来や検査を担当いたします上田 雄亮（うえだ ゆう 

すけ）と申します。自治医科大学出身で、昨年度まで高山赤十字病院で初期 

研修をしておりました。初めての土地で不慣れな点もあるかと思いますが、 

皆さまの健康を支える一助となれるよう、誠心誠意努めてまいります。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

 今年度より火曜日・金曜日外来や検査などを担当いたします伊藤 彩夏 

（いとう あやか）と申します。自治医科大学卒業後、県多治見病院にて 

初期研修を修了し、医師３年目でこちらに参りました。至らぬところばかり 

と存じますが、精進してまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げま 

す。 

上田 雄亮 医師 

伊藤 彩夏 医師 

 

◇保健師 蒲 あかり  

◇調理員 中村 均 

みなさまどうぞ

よろしくお願い

します。 

 今年度より国保和良診療所勤務となりました理学療法士の酒井 雄太 

（さかい ゆうた）と申します。 

 ３月までは白鳥病院に勤務しており、訪問リハビリを中心に業務に携 

わっていました。 

 至らない点もあるかと思いますが、よろしくお願いいたします。 
酒井雄太 理学療法士 

 

 

 

◆◆◆今年度より和良診療所で勤務された方のご紹介◆◆◆ 

 


